A
B
PC.2020G PC.3020G PC.4020G PC.5020G PC.6020G PC.7020G PC.8020G PC.9020G PC.10020G
PC.2030G PC.3030G PC.4030G PC.5030G PC.6030G PC.7030G PC.8030G PC.9030G PC.10030G
PC.2040G PC.3030G PC.4040G PC.5040G PC.6040G PC.7040G PC.8040G PC.9040G PC.10040G
PC.2050G PC.3050G PC.4050G PC.5050G PC.6050G PC.7050G PC.8050G PC.9050G PC.10050G
PC.2060G PC.3060G PC.4060G PC.5060G PC.6060G PC.7060G PC.8060G PC.9060G PC.10060G
PC.2070G PC.3070G PC.4070G PC.5070G PC.6070G PC.7070G PC.8070G PC.9070G PC.10070G

140
30
90
160
20
100
B O Q U I L L A S  EN CHAPA DE 0,8mm B O Q U I L L A S  EN CHAPA DE 0,8mm
200180
70
40
170
80
190
70605040 90
Ø CODIGO PLACA BASE Ø CODIGO PLACA BASE
100 PSR.100G 100 PDR.100G
110 PSR.110G 110 PDR.110G
125 PSR.125G 125 PDR.125G
150 PSR.150G 150 PDR.150G
175 PSR.175G 175 PDR.175G
200 PSR.200G 200 PDR.200G
250 PSR.250G 250 PDR.250G
300 PSR.300G 300 PDR.300G
Ø CODIGO PLACA BASE Ø CODIGO PLACA BASE
100 PSA.100G 100 PDA.100G
110 PSA.110G 110 PDA.110G
125 PSA.125G 125 PDA.125G
150 PSA.150G 150 PDA.150G
175 PSA.175G 175 PDA.175G
200 PSA.200G 200 PDA.200G
250 PSA.250G 250 PDA.250G
300 PSA.300G 300 PDA.300G
25x25 25x25
20x20
25x25
30x30